PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

EDITAL DE CORREIÇÃO Nº 06/2014-CJCI

A Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES,
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior, no uso de suas atribuições
legais e em cumprimento ao que dispõe o art. 154, XVIII do Código Judiciário do
Estado (Lei nº 5.008/81), art. 54, II do Regimento Interno do Tribunal de Justiça
do Estado do Pará e art. 5º, I do Provimento n° 004/2001.

FAZ SABER, através do presente edital que fica alterado o Edital

009/2013-CJCI, publicado no Diário da Justiça do dia 11/12/2013 e designado o
período de 15 a 26/07/2014 para a Correição a ser realizada nas comarcas de
Cachoeira do Arari, Termo Judiciário de Santa Cruz do Arari, Salvaterra e
Soure.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado o presente

Edital. Dado e passado nesta Cidade de Belém, Capital do Estado do Pará, aos
dez dias de julho de 2014.

Desª MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior